11.5 合同项下，招标人需要的货物及有关服务所需的费用，投标人都应计入投标报价总价。

11.6 投标人的折扣系数报价不得超过 1.00，且不能为 0.00 或负数，投标人未按招标文件要求进行折扣系数报

价的，该投标人的投标文件将被视为无效投标。折扣系数报价需保留小数点后两位，否则评标委员会按

从小数点后第 3 位四舍五入的方式进行修正为保留小数点后两位，投标人须接受被修正后的报价（例：

如投标折扣系数为 0.789，则被修正为 0.79；如投标折扣系数为 0.7，则被修正为 0.70）。本项目的不

含税暂定采购金额为 3,262,679.81 元（大写：人民币叁佰贰拾陆万贰仟陆佰柒拾玖元捌角壹分）。

12 投标报价货币

投标报价表上的价格须以人民币报价，以其他货币标价的投标将予以拒绝。

13 证明投标人的合格性和资格的声明文件

13.1 根据第 2 条、第 13.2 款规定，投标人须提交证明其有资格进行投标和有能力履行合同的文件，作为投标

文件的一部分。

13.2 投标人提供的履行合同的资格声明文件应符合：

（1）符合《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》投标人应当具备的条件；

（2）投标人具有履行本项目所必须的证明文件；

（3）投标人证明其相应资格符合或优于招标文件要求的其它文件。

[...]

业技术、质量和以往的研究、货物生产制造、售后服务经验，合格优质的完成采购内容和包含的全部服

务。用户需求书中所有列出的相关货物技术要求和推荐品牌不是唯一指定，仅作参考，即投标人可就货

物提出替代标准，只要相当于(或优于)规定的货物品质和性能等技术参数要求，并提供满足本招标文件

要求的证明材料，则视为合格。但凡标有“★”的地方均被视为重要的技术指标要求或性能要求。投标

人要特别加以注意，必须对此回答并完全满足这些要求，否则若有一项带“★”的指标未响应或不满足，

将按无效投标处理。

15 投标保证金

15.1 投标人投标时须附有投标保证金 64000.00 元（大写：陆万肆仟元整）。

15.2 投标人应按要求提交投标保证金，投标人必须通过本单位银行基本账户采用银行转账、电汇形式缴交，

投标人与交款人名称必须一致，非投标人缴纳的或未通过其基本账户提交的投标保证金无效。

15.3 提交保证金时应符合下列规定：

必须通过本单位基本账户采用银行转账、电汇方式提交，且在递交投标文件截止时间前到达以下账户上

并注明：招标编号+投标保证金。

开户名称：东莞市碧水信息科技有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司东莞分行

银行账号：2010021309200572784